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Perusterveydenhuollon yksikön ohjausryhmä on nimetty Lapin sai raan hoi to pii rin
hallituksen päätöksellä 25.4.2012. Yhtymähallitus on päi vit tä nyt ohjausryhmän
kokoonpanoa päätöksellään 19.12.2013 ja oi keut ta nut päätöksellään 25.2.2015
sairaanhoitopiirin johtajan päättämään tar vit ta vis ta täydennyksistä ja muutoksista
ohjausryhmän kokoonpanoon. Pää tök seen on kirjattu, että ohjausryhmässä tulisi
olla jokaisesta pal ve lui ta järjestävästä organisaatiosta mukana sosiaali- ja
terveydenhuollon asioi ta päätöksentekoon valmisteleva/esittelevä henkilö.
Jäsenet on ni met ty viran tai tehtävän mukaan puheenjohtajia lukuun ottamatta.

Perusterveydenhuollon ohjausryhmä on kokoontunut 29.8.2019. Ko kouk ses sa
todettiin, että ohjausryhmän kokoonpanon päivittäminen on pe rus tel tua.
Ohjausryhmä hyväksyi esitetyn menettelytavan, jossa jä sen kun nil le ja muille
sidosryhmille lähetetään kysely ohjausryhmän ko koon pa non päivittämisestä.
Ohjausryhmässä keskusteltiin alustavasti, et tä puheenjohtaja valittaisiin
Rovaniemen edustajista, I va ra pu heen joh ta ja Itä-Lapin edustajista ja II
puheenjohtaja Länsi-Lapin edustajista, mi kä li se kunnille sopii. Puheenjohtajisto
valittaisiin PTH-yksikön oh jaus ryh män seuraavassa kokouksessa uuden
kokoonpanon kokoontuessa.

Jäsenkuntia ja muita sidosryhmiä pyydetään ilmoittamaan edustajansa vir ka- tai
tehtävänimikkeenä perusterveydenhuollon yksikön oh jaus ryh män jäseneksi ja
varajäseneksi sähköpostilla osoitteeseen kirjaamo@lshp.fi  27.9.2019
mennessä. Samassa yhteydessä pyy de tään ystävällisesti ilmoittamaan myös
tällä hetkellä ao. virkaa tai teh tä vää hoitavan nimi.

Ranuan kunnan jäsenenä PTH-yksikön ohjausryhmässä on aiemmin toi mi nut
johtava lääkäri ja varajäsenenä avopalveluiden vastaava sai raan hoi ta ja.

Päätösehdotus: (vs.perusturvajohtaja) Hyvinvointilautakunta päättää ni me tä
Ranuan kun nan edustajaksi pe rus ter vey den huol lon yksikön oh jaus ryh män
jäseneksi joh ta van lääkärin ja va ra jä se nek si avopalveluiden vas taa van sai raan-
hoi ta jan. Tällä hetkellä johtavana lää kä ri nä toimii Pent ti Kursula ja avo pal ve lui-
den vastaavana sai raan hoi ta ja na Anne Sa ra jär vi.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.
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Lisätietoja asiasta antaa:
vs.perusturvajohtaja Tea Romppainen
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